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S C R I P T A

Numéro Scripta :  1112

Auteur(s) : Jourdain de Rouen, Bayeux (chanoine)

Bénéficiaire(s) : Bayeux, Notre-Dame (cathédrale)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1227, mars

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Charte de Jourdain de Rouen, chanoine de Bayeux, au sujet de la fondation de son obit.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Bourrienne  Valentin (Abbé), Antiquus cartularius ecclesiæ Baiocensis (Livre noir), Rouen-Paris, Lestringant-
Picard (Société de l’histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCXXI, t. 2, p. 42-43.

Dissertation critique
Mars 1227 (nouveau style). Pâques tombe le 19 avril en 1226 et le 11 avril en 1227.

Texte établi d’après a

Universis præsens scriptum inspecturis, Jordanus de Rothomago, canonicus Baiocensis, salutem in Domino.
Noveritis quod, cum ego sumptus et expensas fecissem non minimas circa melioracionem capitalis manerii
ad præbendam meam, quæ dicitur de Subbles, pertinentis, quædam etiam in augmentum ejusdem præbendæ
adquirendo, de assensu et confirmacione tam reverendi in Christo patris Roberti, Dei gratia episcopi, quam
virorum venerabilium Willelmi, decani, et capituli Baiocensis, dedi in perpetuum ecclesiæ Baiocensi quinquaginta
solidos Turonenses, vel æquivalentis monetæ, percipiendos annis singulis in manerio supradicto, et solvendos
per manum canonici, qui post decessum meum dictam præbendam pro tempore possidebit, die tertia ante diem
obitus mei. Quæ quidem pecunia distribuetur, ipsa die obitus mei, hiis qui in choro intererunt officio pro
defunctis, juxta consuetudinem ecclesiæ supradictæ, et secundum continenciam cartæ episcopi memorati super hoc
confectæ. In cujus rei testimonium præsens scriptum sigilli mei patrocinio roboravi. Actum anno Domini millesimo
ducentesimo vicesimo sexto, mense martio.


